Estado do Mato Grosso do Sul

Prefeitura Municipal de Rio Brilhante

“A Pequena Cativante”

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/ADM/2024

ESTÁGIO REMUNERADO

EDITAL Nº 08/2024

O Prefeito Municipal de Rio Brilhante, Estado do Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições

legais, em cumprimento à constituição federal, em seu artigo 30, inciso VII, artigo 196, TORNA

PÚBLICO, a 2ª retificação do Processo Seletivo Simplificado N° 001/ADM/2024, destinado a

criação de quadro de vagas para estagiários, nos seguintes termos e condições:

1.  DA RETIFICAÇÃO

1.2 Onde se lê:

5. SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Colocação Candidato
Data de

Nascimento
Vaga Total

1
Sabrina Munhoz

Guimarães
25/08/2006

Cursando Nível Médio - Código 01
30

3 Felipe Silva Nantes 13/01/2007 Cursando Nível Médio - Código 01 30

13
Helder Gabriel Alves

Saucedo
21/09/2006

Cursando Nível Médio - Código 01
23

14
Alice Gabrielly Valdez

Medeiros
05/06/2007

Cursando Nível Médio - Código 01
22

15
Gabriela Da Silva

Soares
27/03/2007

Cursando Nível Médio - Código 01
18

16
Lavinia De Souza

Pereira
07/12/2007

Cursando Nível Médio - Código 01
18

17
João Victor Martins

De Carvalho
07/06/2007

Cursando Nível Médio - Código 01
15

18 Kauan Sousa Lima 20/03/2005 Cursando Nível Médio - Código 01 3

19
Cledson Henrique De

Oliveira Osório
20/06/2005

Cursando Nível Médio - Código 01
0

6. SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

Colocação Candidato
Data de

Nascimento
Vaga Total

29
Giovana Pinheiro

Alves
08/12/2007

Cursando Nível Médio - Código 01
0

30
Amanda Santos Da

Silva
30/12/2007

Cursando Nível Médio - Código 01
0

Estado do Mato Grosso do Sul

Prefeitura Municipal de Rio Brilhante

“A Pequena Cativante”

1.3 Leia-se:

5. SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Colocação Candidato
Data de

Nascimento
Vaga Total

1
Sabrina Munhoz

Guimarães
25/08/2006

Cursando Nível Médio - Código 01
30

3 Felipe Silva Nantes 13/01/2007 Cursando Nível Médio - Código 01 30

12
Tatiana Eloisa Chagas

Pereira
29/05/1997 Cursando Nível Médio - Código 01 23

13
Helder Gabriel Alves

Saucedo
21/09/2006

Cursando Nível Médio - Código 01
23

14
Alice Gabrielly Valdez

Medeiros
05/06/2007

Cursando Nível Médio - Código 01
22

15
Gabriela Da Silva

Soares
27/03/2007

Cursando Nível Médio - Código 01
18

16
Lavinia De Souza

Pereira
07/12/2007

Cursando Nível Médio - Código 01
18

17
João Victor Martins

De Carvalho
07/06/2007

Cursando Nível Médio - Código 01
15

18 Kauan Sousa Lima 20/03/2005 Cursando Nível Médio - Código 01 3

19
Cledson Henrique De

Oliveira Osório
20/06/2005

Cursando Nível Médio - Código 01
0

6. SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

Colocação Candidato
Data de

Nascimento
Vaga Total

11 Felipe Erbs Ribas 12/01/2007 Cursando Nível Médio - Código 01 24

29
Giovana Pinheiro

Alves
08/12/2007

Cursando Nível Médio - Código 01
0

30
Amanda Santos Da

Silva
30/12/2007

Cursando Nível Médio - Código 01
0

Rio Brilhante - MS, 14 de junho de 2024.

LUCAS CENTENARO FORONI

Prefeito Municipal

Data de criação do documento: 14/06/2024 às 09:07:01

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

3Z4        G12        LEY        0Q8

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/3Z4-G12-LEY-0Q8

		2024-06-18T08:17:11-0300
	Assinatura Betha Cloud Lucas Centenaro Foroni - lucascforoni-yahoo-com-br
	Betha Sistemas